UBND TP. HỒ CHÍ MINH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày . . . tháng . . . năm . . .

THÔNG BÁO

(V/v: Xử lý kỷ luật học sinh sinh viên)

Kính gửi:

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC THÔNG BÁO

Họ và tên HSSV:
Mã số HSSV:
Lớp:

Địa chỉ thường trú:

Em:
đã vi phạm:

· Hội đồng kỷ luật họp ngày
đã quyết định hình thức kỷ luật

đối với em
Quyết định số:
/QĐKL-CĐCNTĐ ngày …………)
· Em

không còn là HSSV của trường kể từ ngày ký
quyết định trên.

· Hình thức kỷ luật được ghi vào hồ sơ của HSSV theo quy định.

Trân trọng kính báo cho
……………biết để theo dõi và quản lý.

HIỆU TRƯỞNG

Mã biểu mẫu: SV-BM4-QT8